
 

 
 

 

 

 

Děkujeme všem za pomoc a podporu při letošní netradiční 

Tříkrálové sbírce. 
 

VVee  VVaaššíí  oobbccii  lliiddéé  ddaarroovvaallii  ddoo  kkaassiiččkkyy    

99  888899  ,,--  KKčč..  
 

Celkový výtěžek Tříkrálové sbírky v našem regionu je 160 195,- Kč          

(výnos ze statických pokladniček 123 634,- Kč, on-line pokladnička 

k 31.1.2021  je 36 561,- Kč).                                                                 

Výtěžek bude využit: 

  PPrroo  mmaattkkyy  ssaammoožžiivviitteellkkyy  vv  ttíížžiivvéé  ssiittuuaaccii  

  NNaa  nnáákkuupp  kkoommppeennzzaaččnníícchh  ppoommůůcceekk  

  PPrroo  rrooddiinnyy  ss  dděěttmmii  vv  nneeppřříízznniivvéé  ssiittuuaaccii  

  PPrroo  dděěttii  zz  nníízzkkoopprraahhoovvýýcchh  kklluubbůů  

 

On-line pokladnička zůstává otevřená do 30.4.2021 
 
Podrobné informace najdete na našich webových stránkách www.prelouc.charita.cz. 
 

Těšíme se na další spolupráci a na shledanou při Tříkrálové sbírce 2022. 
 
 

+K+M+B 2021 

http://www.prelouc.charita.cz/

